
1 
 

  

Keravan Omakotiyhdistys ry 
Jäsenkirje 1/2024; 1.3.2024 

www.keravanomakoti.fi; www.facebook.com/KeravanOky 
 

Arvoisat yhdistyksen ja senet! 

 

Uusi toimintavuosi on pyörähtänyt käyntiin haas-
tavasti ja innostuksen saattamana. Teemme niitä 
toimia, joita yhdistyksen säännöt meille suovat ja 
paljon muutakin. Keravan Omakotiyhdistys tekee 
paikallista edunvalvontatyötä, olemme aktiivisia 
kaupungin viranhaltijoihin ja tarjoamme rahanar-
voisia paikallisia etuja. Toteutamme vierailuja, ret-
kiä ja osallistumme eri tapahtumiin, kuten vaik-
kapa linnunpönttötalkoisiin. Lausumme, kirjoi-
tamme ja osallistamme jäsenistöä parhaalla mah-
dollisella tavalla resurssien puitteissa. 

Yhdistyksemme on avannut avoimen kirjoitus-
kilpailun Kerava 100 -vuotta juhlavuoden kunni-
aksi. Tästä kerromme lisää jäljempänä.    

Uutena puheenjohtajana toivotan kaikille jäse-
nille mielekästä toimintavuotta. Olemme mukana 
Suomen Omakotiliiton esittelytilassa URF -Uuden 
ajan rakentamisen tapahtumassa 26.7. – 7.8.2024. 
Tähän tarvitsemme vapaaehtoisia mukaan!  
Meistä jokainen voi osallistua uusien jäsenten 
hankkimiseen erityisesti nyt Keravan juhlavuoden 
puitteissa. Myös uudet jäsenet ovat tervetulleita 
mukaan toimintaan rohkein mielin! 
 

Leena Harjula-Jalonen, pj.  

 

YHDISTYKSEN TAPAHTUMAT 

 

KUTSU ESITELMÄÄN 19.3.2024 klo 17.30 -18.30 
 

Esitelmä pidetään Sompion koululla, Tiilisalissa, 
Aleksis Kiven tie 18, Kerava. Tila on 70 henkilölle. 
 

Keravan kaupunki, rakennusvalvonta, johtava ra-
kennustarkastaja Timo Vatanen:  
- Uudistunut rakennuslaki – mitä uutta? 
 

Kysymyksiä esiintyjälle voi lähettää etukäteen 
esim. pj:lle, yhteystiedot jäsenkirjeen lopussa.   

 
KUTSU – YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS 19.3.2024  
 
Tervetuloa Keravan Omakotiyhdistyksen sääntö-
määräiseen kokoukseen tiistaina 19.3.2024.  
Esitelmät ovat kello 17:30-18:30.  
Kokous pidetään kello 18.30 -19.30  
Kokouspaikka on Sompion koulun Tiilisali, Aleksis 
Kiven tie 18, Kerava. 
 
Sääntömääräisen kevätkokouksen asiat:  
- käsitellään hallituksen toimintakertomus ja 

tilinpäätös edelliseltä kalenterivuodelta sekä 
esitetään toiminnantarkastajan lausunto  

- päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta 
- päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
- nimetään tarvittavat ehdokkaat ja edustajat 

Suomen Omakotiliitto ry:n ja Uudenmaan 
piiri ry:n toimielimiin ja kokouksiin  

- päätetään yhdistyksen kunniapuheenjohta-
jaksi nimeämisestä.   

 
YHDISTYKSEN MUITA TAPAHTUMIA   
 

Osallistu Minun omakotini – kirjoituskilpailuun! 
 
Yhdistys on avannut avoimen kirjoituskilpailun 
Kerava 100 -vuotta juhlavuoden kunniaksi: ”MI-
NUN OMAKOTINI”.  

Kirjoita vapaamuotoinen tarina tai essee, jonka 
merkkimäärä on 2500-3000.  

Yhdistys palkitsee viisi kirjoitusta syyskokouk-
sen yhteydessä! 

Kirjoituksessa voisi mainita esim. kodin historia-
tietoa, asukkaista, lämmitysmuodosta ja lähiluon-
nosta. Miksi omakoti on mieleinen? Minkälaisesta 
omakodista haaveilet? 

Lähetä kirjoitus sähköpostilla kerava@omakoti-
liitto.fi tai jäsenkirjeen lopussa olevaan postiosoit-
teeseen. Kirjoitusten tulee olla perillä viimeistään 
30.5.2024. Muista liittää yhteystietosi. 
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Lisätietoja kirjoituskilpailusta antaa FM Leena 
Harjula-Jalonen, puh. 040 758 9831. Ohje löytyvät 
myös yhdistyksen kotisivuilta. 

Toivomme runsasta osanottoa. Näin kartu-
tamme yhteistä muistoa elämästä Keravalla.   
 
EMMA  4.5 2024 Lahden Kaupunginteatterissa 
 
Keravan Omakotiyhdistys on hankkinut lippuja 
Emma-esitykseen 4.5.2024 klo 19.00. Lähtö Kera-
van rautatieaseman tilausajopysäkiltä klo 17.15, 
paluu klo 22.00 Keravalla. 

Lipun hinta on Keravan Omakotiyhdistyksen jä-
senille ryhmähankintana 60 euroa ja muille 65 eu-
roa. Hinta sisältää teatterilipun, bussikuljetuksen 
ja väliaikatarjoilun.  

Liput tulee varata Eijalta sähköpostilla eija.lar-
kioputkisto(at)gmail.com tai puhelin 040 592 
6904. Lippuja on saatavilla rajoitetusti. 

Liput tulee maksaa ja noutaa 20.3.2024 men-
nessä Keravan kävelykadulla sijaitsevasta Tyyki-
puodista. Muista ottaa mukaan jäsenkorttisi ja kä-
teistä.  

EMMA on Kate Hamillin Jane Austenin romaa-
nin raikas sovitus, jossa rakentuu silta menneen 
maailman ja tämän päivän välille. 1800-luvun 
alussa parasta, mitä lähes täydellinen nuori nainen 
voi tehdä, on olla jouten. Se ei Emmaa kiinnosta, 
vaan hän haluaa tehdä jotain merkityksellistä ja 
hauskaa – niinpä hän ryhtyy ystäväpiirinsä amo-
riksi, rakkauden lähettilääksi tositarkoituksella. 
Sinkkuystäviensä kohtaloita yhdistäessään Emma 
sekoittaa muiden ja oman rakkauselämänsä. 
Paitsi, ettei hänellä ole rakkauselämää.   

 
Koti linnulle – talkoot 18.5.202  
 

Lauantaina 18.5.2023 (klo 10 -14) RTV:n pihalla, 
Alikeravantie 35, 04250 Kerava. Tervetuloa pai-
kalle tekemään linnunpönttöjä!  
 
Kesäretki suunnitteilla  
 

Kesäretkeä suunnittelemme kevään aikana. Ehdo-
tuksia voi esittää Eijalle: puh. 040 592 6904 tai 
eija.larkioputkisto(at)gmail.com.  
 
 
 
 

YHDISTYS TIEDOTTAA 

 

Yhdistyksen säännöt on päivitetty   
 

Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi Keravan 
Omakotiyhdistyksen sääntöuudistuksen 8.1.2024.   
 
Keravan Omakotiyhdistyksen hallitus järjestäytyi 
 

Leena Harjula-Jalonen valittiin syyskokouksessa 
2023 Keravan Omakotiyhdistyksen puheenjohta-
jaksi vuodelle 2024. Toiminnan tarkastajaksi valit-
tiin Kielo Varpasuo ja varalle Anneli Luusalo. Jäsen-
maksuksi päätettiin 26,50 €/ 12kk.       

Yhdistyksen hallitus järjestäytyi 9.1.2024. Vara-
puheenjohtajaksi valittiin Risto Kostia, talouden-
hoitajaksi Aila Lehtinen ja sihteeriksi Leif Ekblom 
(uusi). Kaavatoimikuntaan nimettiin neljä hallituk-
sen jäsentä: Petri Leino vetäjänä sekä Risto Kostia, 
Jyri Järvelä (uusi) ja Anssi Ennevaara. Jyri Järvelä 
päivittää myös sosiaalista mediaa. Lisäksi hallituk-
seen nimettiin Heikki Torkkeli (välinevastaava) ja    
retkivastaava Eija Larkio-Putkisto (uusi).  

Harri Hänninen jatkaa kotisivujen päivittäjänä.  
Keravan Omakotiyhdistys on yksi suurimpia 

Suomen Omakotiliiton jäsenyhdistyksiä. Vuonna 
2024 Merja Laitinen jatkaa liittovaltuustossa. 
Leena Harjula-Jalonen aloitti Omakotiliiton Uu-
denmaan piirin puheenjohtajana ja jatkaa liiton 
Omakoti-lehden toimitusneuvostossa.  
 
Turvallisuus, tasa-arvoisuus ja vastuullisuus mu-
kaan katujen kunnossapitoon Keravalla  
 

Yhdistyksen puheenjohtaja kirjoitti hallituksen toi-
vomalla tavalla yhdistyksen kannanoton katujen ja 
teiden kunnossapidosta. Mielipide oli Keski-Uusi-
maa -lehdessä 30.1.2024. 
      
Kaksi uutta jäsenetuliikettä  
 

Lisäsimme LVI-palveluita tarjoavia yrityksiä jä-
senetuliikeisiimme. Uusia ovat Putkitekki Oy ja Suo-
men LVI-Rakennushuolto Oy. Yhteystiedot lopussa. 
 
Tämän jäsenkirjeen postitusta on tukenut Putki-
tekki Oy.  
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ILMOITATHAN SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI  
 

Viestintämme on pääsääntöisesti sähköistä. Liiton 
jäsensivuilla www.omakotiliitto.fi > jäsenelle > päi-
vitä jäsentietosi tiedot päivittyvät suoraan tieto-
suojattuun jäsenrekisteriin ja voit tehdä markki-
nointikiellon.  
Jäsenkirjeet paperipostina vain niille, joiden säh-
köpostiosoitteet eivät ole liiton jäsenrekisterissä. 
Muutokset toimistolle p. 09-6803710 (ark. 9-15). 
 
JÄSENEDUT 
 

Suomen Omakotiliiton ja Uudenmaanpiirin etuja 
löytyy www.omakotiliitto.fi > jäsenelle (> alennuk-
set); kirjautuminen jäsennumerolla. Liitto tarjoaa 
myös mm. laki- ja energianeuvontaa.  

Keravan Omakotiyhdistykselle etuja tarjoavat 
jäljempänä luetellut yhdistyksen Jäsenetuliikkeet. 
Vuoden aikana löydät tiedot myös: 
https://www.keravanomakoti.fi/jasenetuliikkeet.  

 
KEVÄTMESSUILLE 2024 kaksi yhden hinnalla 
 

KEVÄTMESSUT pidetään Messukeskuksessa Hel-
singissä 21. -24.3.2024. Kevätmessut koostuvat 
Asu & Remontoi, Kevätpuutarha, Sisusta, Oma 
Mökki ja Lähiruoka & luomu- tapahtumista. Oma-
kotiliiton jäsenkortilla 2 lippua yhden hinnalla (ei 
voi yhdistää muihin alennuksiin). Kevätmessut.fi 
 

 
 
YHDISTYKSEN VUOKRAVÄLINEET 
 

Yhdistys lainaa jäsenilleen työvälineitä pihanhoi-
toon yhteistyössä Kanniston Kulma Oy:n kanssa. 
Säilytys ja vuokraus Kanniston Teboil-huoltamo 
puh. 020 768 9313, Kannistonkatu 1, Kerava. Lai-
nattavana on silppuri, pensasaitasahoja, nurmik-
kojyrä, oksaleikkuri ja -saha sekä ränninpuhdistus-
sarja 6m jatkovarrella. Työvälineet ja vuokrahinnat 
(5-10 €/vrk) tarkemmin https://www.keravan-
omakoti.fi/välinevuokraus. 

Yhdistyksen välinevastaava on Heikki Torkke-
lille, p. 040 5500 128, heikki.torkkeli[at]wippies.fi. 
 

Lisäksi Keravan Energialta saamamme mittarit 
asunnon pintalämpötilojen ja laitteiden sähkö-
kulutuksen mittaamiseen ovat lainattavissa jäsen-
tiedoilla. Tiedustelut Heikki Torkkelilta.   

 

 

http://www.omakotiliitto.fi/
http://www.omakotiliitto.fi/
https://www.keravanomakoti.fi/välinevuokraus
https://www.keravanomakoti.fi/välinevuokraus
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KERAVAN OMAKOTIYHDISTYKSEN  
JÄSENETULIIKKEET   

 
Aliina, Kauppakaari 6, Kerava, 050 448 5513. Nor-

maalihintaisista Marimekko pukineista, sisustus- ja lah-
jatavaroista omakotiyhdistyksen jäsenille -15 %.   

Apuisäntä Oy, p. 040 703 742. Metsätuvankuja 6, 
Kerava. Korjaus-, huolto- ja remonttityöt. Kysy tarjous, 
jäsenille alennus 10 % työn osuudesta. 

Exatell Oy, Rantasenkuja 1, Orimattila, puh. 044 974 
6648, www.exatell.fi. Kun tilaat antennipäivityksen, 
saat jäsenetuna Digitan UHF-antennin (LTE700) kaupan 
päälle. Näin häiritsevät LTE-taajuudet suodatetaan pois 
antennijärjestelmästä. Antennityöt ovat kotitalousvä-
hennyskelpoisia. 

Kattopesu ja -pinnoitus Martiskainen, Pornainen, 
p. 050 338 6250. Lumenpudotukset, katon puhdistuk-
set harjaamalla tai painepesurilla, sammalmyrkytys, 
kourujen tyhjennys ja pesu sekä kattohuolto. Ekologi-
set Biocomp-käsittelyaineet. Alennus tarjoushinnasta 
10 % omakotiyhdistyksen jäsenille. Tarjouspyyntö 
www.kattopesumartiskainen.com tai puhelimitse. 

Kelloliike T. Soikkeli, 09-2426249, Kauppakaari 8, 
Kerava. Normaalihintaisista tuotteista alennus10–25%. 

Keravan Lukko Oy, 09-2941919, Seunalantie 14, Ke-
rava. Normaalihintaisista mekaanisista lukitus- ja heloi-
tustuotteista alennus 15 %. Hälytyslaitteet ja sähköiset 
tuotteet myymälähinnoin tai tarjouksen mukaisesti. 

Korson Saneeraus apu Oy Haavikkotie 52, Kerava, 
p. 0400-463096. Kodin saneeraustyöt, myös luvanva-
raiset laatoitus-, sähkö- ja LVI-työt. Keravan Omako-
tiyhdistyksen jäsenille alennus 10 % työn osuudesta, 
paitsi LVI-töistä. Tarjouspyyntö jankoivisto[at]out-
look.com kautta tai puhelimitse. 

K-Rauta Järvenpää, Rajaniitynkatu 1, Järvenpää, 
020 7288 500. Tuotteesta riippuen jäsenetu on 3–8 
prosenttia, koskee vain normaalihintaisia tuotteita. 
Isoissa projekteissa suosittelemme avaamaan meille 
henkilökohtaisen kanta-asiakkuuden.  

Maalausliike Värisuora Oy, Nurmijärvi, puh. 040-
0251534, miska.linnanmaki[at]varisuora.com,  
www.varisuora.com. Puutalojen julkisivumaalaus. Jä-
senille 10 % alennus maalaustyön loppusummasta.  

Metsätyö Peltomäki, Järvenpää, 040 8380 761. 
Metsätyö Peltomäki tarjoaa puunkaato- ja pensasaidan 
leikkauspalveluita sekä myös muita kiinteistönhuol-
toon liittyviä palveluita. Kaikista palveluista 10 % alen-
nus Keravan omakotiyhdistyksen jäsenille. 

 

Nuohoojapojat, 045 612 2774, sähköposti 
info[at]nuohoojapojat.com, Vihtijärventie 589, Vihti-
järvi. Jäsenetuna 10 % alennus nuohouksen, hormin 
tarkastuksen ja korjauksen sekä IV-kanavien puhdistuk-
sen listahinnasta. IV-kanaviston puhdistuksen yhtey-
dessä savuhormin nuohous vain 10 €.  

Optikko Lintukorpi Oy, Paasikivenkatu 13, Kerava, 
09 294 6113. Silmälaseista -20 %. Ei voi yhdistää muihin 
tarjouksiin. Optikon näöntarkastus veloituksetta. 

Putkitekki Oy, Wärtsilänkatu 61, 04440 Järvenpää, 
045 665 2772,niko(at)putkitekki.fi, https://putkitekki.fi 
Jäsenetu LVI-huoltotöissä 63 €/h(norm.71,92), tarvi-

kealennus tukkuhinnoista -25% Suurimmat työkoko-
naisuudet tarjousten mukaan. 

RTV-Yhtymä Oy Kerava, Alikeravantie 35, Kerava. p. 
09-54651800. Jäsenalennus normaalihintaisista tuot-
teista esim. Tikkurila ja Teknos maalit –30%, RTV tape-
tit –20%, Lindgren/Anza maalaustyökalut –25%.  Lisäksi 
lattianpäällysteet, keraamiset laatat ja rakennustarvik-
keet erikoisehdoin. Jäsenkortilla kampanja- ja tarjous-
tuotteista -5%.  

Sporttikone Oy Tuusula, Moukarikuja 6, Tuusula, p. 
045-6771518. Normaalihintaisista tuotteista −5 %, 
huolto-osista huollon yhteydessä −5 % sekä huoltoon 
noudot Keravalta ja palautus 30 € suunta (norm. 35€). 

Suomen LVI-Rakennushuolto Oy, Valkealankatu 
13b, Järvenpää, 045-1165696, info(at)rakennus-
huolto.fi, https://suomenrakennushuolto.fi/ Täyden 
palvelun LVI-urakoitsija, myös tarvittavat rakennustek-
niset työt. Jäsenetuna LVI-huoltotyöt 56€/h (norm. 
62€/h), tarvikealennus tukkuhinnoista -25%. Suurem-
mat työkokonaisuudet tarjousten mukaan. 

Teboil Kerava / Kannistonkulma Oy, 020-7689313, 
Kannistonkatu 1, Kerava. www.kannistonkulma.fi 
www.keharent.fi . Normaalihintaiset autotarvikkeet, 
peräkärryn vuokraus ja autokemikaalit –10 %; autope-
sut, voiteluaineet ja nestekaasu –10 %. Auton huollon 
ja korjausten yhteydessä voiteluaineet ja tarvikkeet -10 
%. Kevyen polttoöljyn tilaus Keravan Teboililta tai puh. 
0800 183300 tilauskoodilla 254047 jäsenhintaan. 

 Tyykipuoti, Kauppakaari 1, Kerava, 050 434 8010. 
Yli 10 euron normaalihintaisista kangasostoksista 10 % 
alennus jäsenille. 

Sähköasennus Tähtiprojektit Oy, Jäspilänkatu 28, 
Kerava, p. 050 910 0699. E-mail mirko.wright@tahti-
projektit.fi Sähköasennusten yhteydessä tarvikealen-
nus -15 %. www.tahtiprojektit.fi  
 

Keravan Omakotiyhdistys ry, Kalevankatu 77 b 2, 04230 Kerava  
www.keravanomakoti.fi; kerava@omakotiliitto.fi; www.facebook.com/KeravanOky 

Puheenjohtaja Leena Harjula-Jalonen, puh. 040-7589831. 

http://www.exatell.fi/
http://www.kattopesumartiskainen.com/
http://www.varisuora.com/
https://putkitekki.fi/
https://suomenrakennushuolto.fi/
http://www.kannistonkulma.fi/
http://www.keharent.fi/
http://www.tahtiprojektit.fi/

